Ipunaoxenue 9

K pemieHuio CoBera jaenyratoB MopHIaHCKOIO
MYHUIIUNIAJTBHOTO okpyra Tam0oBckoil o0JsacTu
«O Owmxere MOpPHmIAHCKOT0 MYHHIMIIAJIbHOIO
okpyra Tam6oBckoii od61actu Ha 2026 roa u Ha

miaHoBbIii mepuoa 2027 u 2028 roaos»
ot 24.12.2025 Ne 447

HUcrounuku puHancupoBaHus aedpunura 6101:keTa MOPpIIAHCKOT0 MyHHMIMNIAJIBLHOTO OKPyra
Tam60BcKkoii 001acTu Ha 2026 roa U Ha MIaHoBbIi nepuoa 2027 u 2028 rogos

TBIC. pyOJIe

Kon HaunmenoBanue

Cymma Ha

2026 rox

2027 ron

2028 rox

1 2

3

4

5

BCEI'O

000 01 03 00 00 00 0000 000 Brom:keTHBIE KPEAUTHI U3

APYrux OKOIKEeTOB
OI0/’KETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoiit @enepannu

000 01 0301 00 14 0000 810 Iloramenue Or0mKETAMUA

MYHUIIMIIATBHBIX OKPYTOB
KPEJIUTOB U3 JIPYTUX
0101)KETOB OFOKETHOM
cuctembl Poccuiickoit
denepanuu B BAIIOTE
Poccuiickoit @enepanuun

000 01 05 00 00 00 0000 000 HU3MeHeHHE OCTATKOB

CPeJCTB Ha cyeTax Mo
YUeTy CpeIcTB OIIKeTOB

000 01 05 02 01 14 0000 510 YBenuueHHe MPOUUX

OCTATKOB JCHCKHBIX CPEACTB
6IOI[)K€TOB MYHUIUIIAJIBHBIX

OKpYTOB

000 01 05 02 01 14 0000 610 YMeHbIIIEHHE TPOIHX

OCTaTKOB JIEHEKHBIX CPENICTB
010/1)KETOB MYHHUIIMTIAJIbHBIX
OKpYTOB

-6 800,0
-6 800,0

-6 800,0

0,0

- 1388 829,2

1388 829,2

-6 800,0
-6 800,0

-6 800,0

0,0

-1194707,4

1194 707,4

0,0
0,0

0,0

0,0

-979 453,6

979 453,6



