

Приложение 9
к решению Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области «О бюджете Моршанского муниципального округа Тамбовской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» от 24.12.2025 № 447

Источники финансирования дефицита бюджета Моршанского муниципального округа Тамбовской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

тыс. рублей

Код	Наименование	Сумма на		
		2026 год	2027 год	2028 год
1	2	3	4	5
ВСЕГО		-6 800,0	- 6 800,0	0,0
000 01 03 00 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	-6 800,0	-6 800,0	0,0
000 01 03 01 00 14 0000 810	Погашение бюджетами муниципальных округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	-6 800,0	-6 800,0	0,0
000 01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов	0,0	0,0	0,0
000 01 05 02 01 14 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов	- 1 388 829,2	-1 194 707,4	-979 453,6
000 01 05 02 01 14 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов	1 388 829,2	1 194 707,4	979 453,6